
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 W USTRONIU 

Z DNIA 01.06.2020r. 

 

W sprawie:  określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

realizowanych stacjonarnie oraz z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość lub innego sposobu kształcenia w związku z dalszym zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem   COVID-19 od dnia 08.06.2020r. w oddziałach 

przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu. 

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493) 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzenie określa zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

realizowanych przez nauczycieli zatrudnionych w oddziałach przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej nr 5 w Ustroniu prowadzonych stacjonarnie oraz z wykorzystaniem metod oraz 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia na czas zawieszenia zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, w związku z czasowym ograniczeniem 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19.  

§ 2. 

Do tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami, o których mowa 

w art. 42 ust. 3 pkt 1 oraz ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1148) zalicza się zajęcia opiekuńcze prowadzone stacjonarnie oraz  realizowane 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493).  

§ 3. 

1. Zajęcia dydaktyczne i wychowawcze realizowane z wykorzystaniem metod i technik, o 

których mowa w § 2 zarządzenia, oraz opiekuńcze prowadzone stacjonarnie są zaliczone 

do tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, jeżeli: 

a) zajęcia zostały udokumentowane na zasadach określonych w Zarządzeniu Dyrektora 

nr 10/2020 z dnia 25.03.2020r w sprawie sposobu dokumentowania realizacji zadań 

jednostki systemu oświaty, 

b) nauczyciel zapewnił uczniom lub ich rodzicom źródła i materiały niezbędne do 

realizacji zajęć w formie elektronicznej, 



c) każdy rodzic posiada możliwość konsultacji z nauczycielem,  

d) prowadzi zajęcia zgodnie z ustalonym harmonogramem załącznik nr 1. 

 3.  Tygodniowy zakres treści nauczania do zrealizowania w poszczególnych oddziałach klas 

zatwierdza dyrektor we współpracy z nauczycielami,    

      uwzględniając stopień obciążenia uczniów realizacją zleconych zadań. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom oddziałów przedszkolnych Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Ustroniu. 

§ 6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                        Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu 

Nr 20/2020 z dnia 01.06.2020r.    

 

 

HARMONOGRAM PRACY W ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH  

OD 08.06.2020R. 

 
 

1. Wszystkie zajęcia wpisujemy w dzienniku elektronicznym zgodnie z powyższym 

harmonogramem. 
2. Zajęcia stacjonarne prowadzone są w blokach 10 h, dlatego w dniu po takim dyżurze 

nauczyciel nie prowadzi pracy zdalnej. 
 
 
 

 
 

Pon. 
8.06 

Wt. 
9.06 

Śr. 
10.06 

Czw. 
11.06 

Pt. 
12.06 

pon. 
15.06 

wt. 
16.06 

śr. 
17.06 

czw. 
18.06 

pt. 
19.06 

Anna 
Mrowiec 

Z-g.2 10h X 

 
Boże 
Ciało 

 

Z-g.1 z-g.2 10h x Z-g.1 

Aleksandra 
Cichocka 

Z-g.1 z-g.1 10h x Z-g.1 z-g.1 10h x 

Natalia 
Szturc 

10h x z-g.2 Z-g.2 10h x Z-g.2 z-g.2 

Karolina  
Sosna 

Z-g.1 Z-g.2 Z-g.1 10h x z-g.2 Z-g.1 10h 

 pon. 
22.06 

wt. 
23.06 

śr. 
24.06 

czw. 
25.06 

pt. 
26.06 

pon. 
29.06 

wt. 
30.06 

 

Anna 
Mrowiec 

Z-g.2 10h X Z-g.1 Z-g.2 10h x 

Aleksandra 
Cichocka 

Z-g.1 Z-g.2 5h X Z-g.1 z-g.1 10h 

Natalia 
Szturc 

10h x 
z-g.2 
-g.1 

z-g.2 10h x z-g.2 

Karolina 
Sosna 

x z-g.1 5h 10h x z-g.2 z-g.1 


